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Panama4, 4 de julio de 2019

Seiiores

Ministerio de Ambiente
Direccién Metropolitana
Ciudad

Atn.: Director(a) Regional de Panama Metropolitana
Estimados Sefiores:

En consideraciéon a que la comunidad de los residentes de Obarrio se ha visto muy
afectada por el proyecto denominado COMPLEJO-RESIDENCIAL PARK & FIFTY
FASE UNO-TORRE UNO cuyo promotor es la sociedad NATURA & BUILDINGS
CORPORATION, le solicitamos COPIA AUTENTICADA del expediente del Estudio-de_
impacto ambiental categoria I, aprobada por ustedes bajo la Resolucion DRPMIA-071-/
2019 del 16 de mayo de 2019.
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Jorge H. Irigoyen

Presidente

Asociacion de Propietarios y

Residentes de Obarrio

Personeria Juridica Ficha No.27746
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ASOCIACION DE PROPIETARIOS Y RESIDENTES DE OBARRIO

Panama, 30 de julio de 2019

Sefiores

MINISTERIO DE AMBIENTE
Direccién Metropolitana
Ciudad

Atn: Director(a) Regional de Panama Metropolitana

Estimados Sefiores:

En consideracién a que la comunidad de los residentes de Obarrio se ha visto muy

afectada por el proyecto COMPLEJO RESIDENCIAL PARK & FIFTY, FASE 1 TORRE UNO,

cuyo promotor es la sociedad NATURA & BUILDINGS COORPORATION, le solicitamos nos

suministre una COPIA AUTENTICADA del INFORME COMPLETQ de Solicitud del Estudio

de Impacto Ambiental Categoria 1, del proyecto PARK AND FIFTY, aprobada por Uds.

bajo la resolucion DRPM-IA_071-2019 del 16 de mayo de 2019. Q ) \%:\ QN
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Agradeciendo su atencidn a la presente, nos suscribimos de Uds,,

Atentamente,

érnando Di P\\\ )

Vicepresidente

Asociacidon de Propietarios y Residentes

De Obarrio

Personeria Juridica,

Ficha No. 27746 .\\
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WS MiAMBIENTE

DIRECCION REGIONAL DE PANAMA METROPOLITANA

Altos de Curundu, Calle Ascanio Villalaz,
Edificio 501, Telf 500-0908

ENTREGA DE COPIAS

Autenticadas — Simples

Que  mediante solicitud  de  copias  del expediente
JE-03/- 20/9 | recibida el dia &5 de
. &  de MOHMIIV y autenticadas el dia [/ de
lllll _ de MOHH\%‘“ se deja constancia que se hace

entftrega de respuesta a dicha solicitud a
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que entrega las

“La Cooperacién en la esfera de| agua’”
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DIRECCION REGIONAL DE PANAMA METROPOLITANA

Altos de Curundu, Calle Ascanio Villalaz,
Edificio 501, Telf 500-0908

ENTREGA DE COPIAS
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Sistema Nacional de Ingreso

Ministerio de Ambiente No.
R.U.C.: 8-NT-2-5498 D.V.: 75
82102943
= Direccion de Administracion y Finanzas
MiASABIENTT )
Recibo de Cobro

Informacion General
Hemos Recibido De S SOl N B B ARV ST B INIIEZ: Fecha de! Recibo 27/8/2019

5508DV81 =
Administracion Reqgional Bliccsiemiegishal T EIENIE =0ams Guia / P. Aprov.

Metro
Agencia / Parque Ventanilla Tesoreria Tipo de Cliente Contado
Efectivo / Cheque No. de Cheque

ACH 010018055 B/. 55.15
La Suma De CINCUENTA Y CINCO BALBOAS CON 15/100 B/. 55.15
Detalle de las Actividades

Cantidad || Unidad || Cod. Act. Actividad Precio Unitario Precio Total

1 34 |Fotocopies S~ p /2 B/. 36.15 B/. 36.15

1 31 | Fotocopias A % B/. 19.00 B/. 19.00
A Dy A

Monto Total B/. 55.15

Observaciones

PAGO DE COPIAS SIMPLES Y COMPIAS AUTENTICADAS DEL PROYECTO COMPLEJO COMERCIALRESIDENCIAL
PARK & FYSTY Y DEL ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL DEL MISMO PROYECTO RESPECTIVAMENTE

Dia || Mes | Afo Hora
02:28:53
271 08| 2019 B

Firma

Nombre del Cajero LIZBETH SANTOS










